Wald

Datum
28.10
04.11

18.11

25.11

09.12

20.12

23.12

Zeit

14:00 - 00:00

19:00 - 00:00

Stand: 19.12.25

QP 4-06 - Weowa

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Spital Affoltern

Schiitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschitzenhaus

Weiteres
t- shirt, pfadihemd und wnderschuhe mithehmen
Abteilungstag

frucht fur fondue, warme kleider, vollstandige
uniform und gabel mithehmen

Tasse, gefllltes Chlausseckli ohne nassli, aber
zum teilen mitnehmen und warme kleider
anziehen

Waldweihnacht, Fondue-Essen

Weihnachtsferien, OP-Lager



