

# QP 4-06 - Weowa

## Wald

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.10	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	t- shirt, pfadihemd und wnderschuhe mitnehmen
04.11	14:00 - 00:00	Spital Affoltern	Abteilungstag
18.11	-	Schützenhaus Obfelden	frucht für fondue, warme kleider, vollständige uniform und gabel mitnehmen
25.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
09.12	-	Armbrustschützenhaus	Tasse, gefülltes Chlausseckli ohne nüssli, aber zum teilen mitnehmen und warme kleider anziehen
20.12	19:00 - 00:00	-	Waldweihnacht, Fondue-Essen
23.12	-	-	Weihnachtsferien, OP-Lager

Stand: 19.12.25